

Søren Dolriis ApS

CVR-nr. 14413146

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. juni 2016

Søren Peder Dolriis
Dirigent

Søren Dolriis ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Søren Dolriis ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i tilknyttede virksomheder samt investering i ejendom samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 2.427.813, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.296.681, og en egenkapital på kr. 4.143.353. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i 2015 udover direktionen, som ikke har modtaget gage.

Søren Dolriis ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Dolriis ApS Hvidørevej 45 2930 Klampenborg
CVR-nr.	14413146
Stiftelsesdato	1. juli 1990
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Søren Peder Dolriis, Direktør
Direktion	Søren Peder Dolriis, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Søren Dolriis ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-103.220	12.869
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		0	2.692.000
Driftsresultat		-103.220	2.704.869
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.141.512	6.926
Finansielle indtægter		370.334	71.453
Finansielle omkostninger		-77.746	-121.510
Resultat før skat		2.330.880	2.661.738
Skat af årets resultat		96.933	0
Årets resultat		2.427.813	2.661.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		355.311	6.926
Overført resultat		1.971.302	1.154.812
		2.427.813	2.661.738

Søren Dolriis ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	0	7.392.000
Materielle anlægsaktiver		0	7.392.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.023.142	911.630
Finansielle anlægsaktiver		1.023.142	911.630
Anlægsaktiver		1.023.142	8.303.630
Tilgodehavende selskabsskat		0	110.000
Periodeafgrænsningsposter		9.386	5.950
Udskudte skatteaktiver		96.933	0
Tilgodehavender		106.319	115.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.131.878	545.846
Værdipapirer og kapitalandele		3.131.878	545.846
Likvide beholdninger		35.342	97.226
Omsætningsaktiver		3.273.539	759.022
Aktiver		4.296.681	9.062.652

Søren Dolriis ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		364.080	364.080
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		606.040	250.729
Overført resultat		3.072.033	2.186.931
Udbytte for regnskabsåret		101.200	1.500.000
Egenkapital	4	4.143.353	4.301.740
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.329.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.329.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.394	53.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.165	51.462
Selskabsskat		-650	69.584
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.419	1.203.835
Periodeafgrænsningsposter		0	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser		153.328	1.431.912
Gældsforpligtelser		153.328	4.760.912
Passiver		4.296.681	9.062.652
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2015	2014
1. Investeringssejendomme		
Kostpris primo	7.374.440	7.374.440
Afgang i årets løb	-7.374.440	
Kostpris ultimo	0	7.374.440
Opskrivninger primo	17.560	
Årets opskrivninger	0	17.560
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-17.560	
Opskrivninger ultimo	0	17.560
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.392.000

Ejendommen er solgt til kr. 7.392.000 i 2015.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	660.901	660.901
Afgang i årets løb	-243.799	
Kostpris ultimo	417.102	660.901
Opskrivninger primo	250.729	243.803
Andre opskrivninger	597.423	
Årets resultat	1.688.190	86.333
Skat i tilknyttet selskab	-400.317	-79.407
Udloddet udbytte	-1.530.000	
Opskrivninger ultimo	606.025	250.729
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.023.127	911.630

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Syntase A/S	København	51,00	2.006.161	2.525.241
			2.006.161	2.525.241

Noter

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	364.080	250.729	2.186.931	1.500.000	4.301.740
Udbetalt udbytte fra sidste år				-1.500.000	-1.500.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret			-1.086.200	1.086.200	0
Udbetalt ekstraordinær udbytte				-1.086.200	-1.086.200
Forslag til årets resultatdisponering		355.311	1.971.302	101.200	2.427.813
	364.080	606.040	3.072.033	101.200	4.143.353

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Syntase A/S og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.